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1. HAYAT BİR YOLDUR! 

 

Evet, hayat bir yoldur. Sizlerde çeşitli zorluklarla kazandığınız Biga İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Kamu Yönetimi Lisans programıyla hayatınızın farklı ve önemli bir yolundasınız. 

Büyük emek ve çabalar neticesinde burada olmanız dolayısıyla sizleri tebrik ederiz. 

Okumakta olduğunuz oryantasyon rehberi sizlere okulunuz ve bölümünüz hakkında çeşitli 

bilgiler vermektedir. Daha ayrıntılı bilgi almak için ayrıca öğrenci işlerinden, üniversite, 

fakülte ve bölüm internet sayfalarından ya da öğretim elemanlarımızdan yardım alabilirsiniz. 

 

E-posta: biibf@comu.edu.tr 

 

Fakülte Telefonu: +90 286 218 00 18 / Biibf Santral: 33000 (santral yerine ulaşmak 

istediğiniz kişiye bağlı olarak aşağıdaki dahili numaraları çevirebilirsiniz ya da e posta 

gönderebilirsiniz 

 

https://biibf.comu.edu.tr/fakultemiz/idari-kadromuz-r2.html 

http://kamu.biibf.comu.edu.tr/akademik/akademik-personel-r1.html 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biibf@comu.edu.tr
https://biibf.comu.edu.tr/fakultemiz/idari-kadromuz-r2.html
http://kamu.biibf.comu.edu.tr/akademik/akademik-personel-r1.html
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Konum 

 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu 

Yönetimi Lisans Programı dört yıllık bir programdır. Programın dersleri Çanakkale İli, Biga 

İlçesi, Ağaköy’de bulunan Prof. Dr. Ramazan Aydın Yerleşkesinde yürütülmektedir. 

Yerleşkeye ulaşım Biga’nın şehir merkezinden genellikle yarım saatte bir kalkan minibüs 

seferleriyle gerçekleşmekte olup Biga merkezinden yaklaşık 15 dakika sürmektedir. 

Ağaköy’de kalan öğrencilerimiz ise yerleşkeye yürüyerek erişebilmektedirler.  

 

Derslikler 

 

Dersler D Blok Derslikleri (24 adet) ve Entelektüel Etkinlik Merkezi’nde (Didem Yaman 

Amfisi, A-1, A-2,A-3, B-1, B-2, B-3, B-4) gerçekleşmektedir. Fakülte internet sayfasında 

dersler başlamadan yaklaşık bir hafta önce yayınlanan ders programınızdan derslerin yer 

alacağı derslikleri öğrenmeniz mümkündür. 

Fakültemizin internet sayfası (https://biibf.comu.edu.tr/ ) 

 

Yemekhane 

 

Yaklaşık 600 kişi kapasiteli fakülte yemekhanesinde saat 12.00’dan saat 16.00’ya kadar öğlen 

yemeği verilmektedir. Yemek menüleri aylık olarak yayınlanmakta olup internet üzerinden 

veya yemekhane girişinden kartınıza para yükleme işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz.  

 

Para yüklemek için: https://odeme.comu.edu.tr/login/index).  

Aylık yemek menüleri: (https://sks.comu.edu.tr/yemek-listesi-r3.html). 

 

Biri ana olmak üzere toplamda üç tane kantin hizmet vermektedir. Ana kantinin kendine ait 

bir binası varken diğer iki kantin derslik binalarının alt katında yer almaktadır. 

 

 

2. BÖLÜMÜMÜZÜ TANIYALIM 

 

 

Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde 1995-1996 eğitim-öğretim yılında 

kurulan Kamu Yönetimi bölümü, Kentleşme ve Çevre Rorunları, Yönetim Bilimleri, Hukuk 

Bilimleri ve Siyaset ve Sosyal Bilimler olmak üzere toplam dört anabilim dalı ile öğretim 

faaliyetlerine devam etmektedir. Bölümümüz de 4 yıllık lisans eğitiminin yanı sıra tezli ve 

tezsiz yüksek lisans programları ile doktora programı bulunmaktadır. 

 

Kamu Yönetimi Bölümü, hükümet politikalarının belirlenmesi, uygulanması ve bu 

uygulamaları inceleyen, aynı zamanda kamu çalışanlarını kamu hizmetinde çalışmaya 

hazırlayan gerek ekonomi gerek siyaset alanlarında ulusal ve uluslararası gelişmeleri 

yakından izleyebilen bireyler yetiştirilmesini amaçlamaktadır.  

 

3. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI, ÖĞRENİM ÇIKTILARI VE KARİYER 

İMKÂNLARI 

 

Kamu Yönetimi Bölümünün amaçları kâr amacı gütmeyen bir yerde kamu hizmetlerinin 

eşitliğini, adaletini, güvenliğini, verimliliğini ve etkinliğini, demokratik değerler çerçevesinde 

https://biibf.comu.edu.tr/
https://odeme.comu.edu.tr/login/index
https://sks.comu.edu.tr/yemek-listesi-r3.html
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geliştirmektir. Öğrencilerin idari, siyasi ve hukuki konularda uygulamalı olarak bilgi edinmesi 

ve yönetim bilimi alanındaki tarihsel gelişmeleri takip ederek değerlendirme yapabilme 

becerisini kazanmasını sağlama amacı ön plandadır. 

Kamu Yönetimi Bölümü, ülkede idari yargı hakimliği, kaymakamlık, uzmanlık, müfettişlik, 

mülki idare amirliği gibi kadrolarda istihdam sağlayacak bireyler yetiştirmeyi, Sayıştay, 

Rekabet Kurumu ve benzeri kamu kurumlarının yurtiçi ve yurtdışı birimlerinde çalışabilecek 

yeterliliğe sahip öğrenciler mezun etmeyi hedef olarak belirlemektedir. 

Bölüm mezunlarını kamu ve özel sektöre ait banka, sigorta şirketleri, factoring kuruluşları 

gibi finans sektörü ile ilgili alanlar ve diğer sektörlerin farklı departmanlarında çalışabilecek 

düzeye getirebilmeyi, yönetim konusunda edinilen bilgiler neticesinde geleceğin yöneticilerini 

yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Kamu Yönetimi Bölümü, kamu yönetiminin asli unsurlarından biri olan insan gücünün 

yetiştirilmesini, bu yolda yöntemleri ve kurumsal yapıları öğrenciye yeterince anlatmayı ve 

özümsetmeyi hedeflemektedir. 

 

4. DERSLER VE SINAVLAR 

 

Ders seçimlerinizi her dönemin başında akademik takvimde belirtilen tarihler arasında 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) üzerinden gerçekleştirmeniz gerekmektedir. 

Her dönem için seçtiğiniz AKTS ders toplamı (alttan dersiniz olmadığı takdirde) zorunlu ve 

seçmeli derslerle birlikte toplamda 30 AKTS olmalıdır. 8 yarıyılın sonunda tüm derslerden 

4.00 üzerinden en az 2.00 Genel Not Ortalamasına sahip olmak ve 240 AKTS kredisini 

tamamlayarak programın mezuniyet koşullarını sağlayabilirsiniz.  

 

Akademik Takvim: https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/akademik-takvim-r10.html  

 

Ders İzlencesi 

 

Dersleriniz ders programında yer alan gün, saat ve derslikte 45’er dakika olarak 

gerçekleşmektedir. 

UBYS sistemi üzerinden derslerinizin amacı, içeriği vb. hakkındaki bilgilere ulaşabilirsiniz. 

Ayrıca derslerinizin başladığı ilk haftadan itibaren ilgili dersin öğretim elemanı dersin içeriği, 

kapsamı, sınav ve değerlendirmeler vb. hakkında bilgilendirmelerde bulunmaktadır.  

 

Sınav Tarihleri  

 

Fakültemizde vize, final ve bütünleme sınavları yapılmaktadır. Sınavlarla ilgili bilgi ve sınav 

tarihleri sınav haftaları öncesinde fakülte internet sayfasında duyurular kısmında 

verilmektedir. 

 

Dersin başarı ortalamasında vize sınavları %40, final sınavları ise %60 oranında katkı 

sağlamaktadır. Bütünleme sınavları final sınavı yerine geçmektedir. Final sınavına girilmediği 

veya başarısız olunduğu takdirde bütünleme sınavlarına girilebilmektedir. Mazeret sınavı ise 

herhangi bir sağlık sorunu nedeniyle final sınavına girilememişse sağlık raporu ile talep 

edilmesi doğrultusunda gerçekleştirilebilmektedir. 

 

 

 

https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/akademik-takvim-r10.html
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Ölçme ve Değerlendirme 

 

Sınavlar yazılı, sözlü veya uygulamalı olarak yapılır. Sınav sonuçları on beş gün içinde ilgili 

öğretim elemanı tarafından bölüm başkanlığına verilir ve ilan edilir. Sınav sonuçlarının 

açıklanmasından itibaren sınav belgeleri ile uygulamalı derslerin sınav kayıtları iki yıl süreli 

saklanır. Sınavlar, o dersi vermekle görevli öğretim elemanları tarafından yapılır. Görevli 

öğretim elemanının sınav döneminde Üniversitede bulunmaması halinde sınavların kimin 

tarafından yapılacağı ve değerlendirileceği, ilgili bölüm kurulu tarafından kararlaştırılır.  

 

Notlara İtiraz  

 

Sınav notunuza sonuçlarının ilan tarihinden 7 gün içerisinde itiraz edebilirsiniz. Notlara itiraz 

bölüm başkanlıklarına dilekçe verilerek yapılmakta olup dilekçeler yaklaşık iki hafta içinde 

cevaplandırılmaktadır.  

 

Öğretim Elemanlarımızla İletişim Kanalları 

 

Fakülte internet sayfasında öğretim elemanlarımızın dahili numaralarına ulaşılabilmektedir. 

Fakültemizin internet sayfasında iletişim kısmında yer alan numarayı çevirdikten sonra 

öğretim elemanının dahili numarasını tuşlayarak öğretim elemanlarımıza ulaşmanız 

mümkündür. Ayrıca öğretim elemanlarımızın öğrencilerine ayırdıkları ofis saatleri 

bulunmaktadır. Bu saatlerde kendilerini okulda ziyaret edebilirsiniz.  

5. HAKLARIMIZ VE AHLAKİ DAVRANIŞ SORUMLULUKLARIMIZ 

Dersler, sınavlar, ödevler vb. durumlarda gözlemlediğiniz olumsuzluklarla ilgili olarak bölüm 

başkanlığına ve fakülte dekanlığına dilekçe verme hakkınız her zaman bulunmaktadır. 

Öğrencilerimizin etik ve ahlaki ilkeler çerçevesinde hareket edeceklerine inanıyoruz. Dersler, 

sınavlar ve fakülte hayatlarında bu ilkelere uygun davranış sergilemelerini bekliyoruz. 

Sınavlarda kopya çekmek, sınıf ve sınav düzenini bozmak vb. eylemlerde bulundukları 

takdirde Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’ne uygun olarak disiplin 

kurullarımızın tüm süreçleri işlettiklerinin bilinmesi gerekmektedir. Disiplin cezası alan 

öğrencilerimizin aldıkları cezalar sicillerinde kalmakta ancak süresi içerisinde yapılan itiraz 

halinde Üniversitemiz Yönetim Kurulu veya Yargı kararıyla sicillerinden kaldırılmaktadır.  

Disiplin cezası alan öğrencilerin kamuda bazı alanlarda istihdam imkanları kısıtlanmaktadır. 

Özel sektör işverenleri de şirketlerinde daha önce disiplin cezası alan öğrencileri çalıştırmak 

istememektedir.  

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği: 

https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/yuksekogretim-kurumlari-ogrenci-disiplin-yonetmeli.html 

6. ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI  

 

Öğrencilerimizin Erasmus, Mevlana ve Farabi değişim programlarından yararlanmaları 

mümkündür. 

https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/yuksekogretim-kurumlari-ogrenci-disiplin-yonetmeli.html
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Fakültemiz Erasmus programlarını etkin olarak işleten bir fakültedir. Fakültemiz 30 ülkeden 

72 üniversite ve diğer akademik kurumla iş birliği yapmakta, ortak konferans, panel, kongre 

ve çalıştaylar düzenlemekte; öğretim üyesi ve öğrenci değişiminde bulunmaktadır. 

Bugüne kadar çok sayıda öğretim elemanımız ve öğrencimiz bu değişim programlarından 

yararlanmıştır. Fakültemiz kuruluşundan bu yana çok sayıda yerel, ulusal ve uluslararası 

kongre ve sempozyuma ve sayısız çalıştay ve panele ev sahipliği yapmıştır. Düzenlenen bu 

faaliyetlerle öğrenci ve akademisyenlerinin çeşitli akademik ve sosyal bağlar kurmasına ortam 

hazırlanmıştır. 

 

Erasmus programı ile ilgili her bahar döneminin ilk haftasında bir dil sınavı yapılmaktadır. 

Dil sınavından geçerli not alan öğrenciler not ortalamaları da uygunsa programa 

başvurmaktadırlar. Erasmus programında öğrencilerin öğrenim masraflarının karşılanması 

için hibe de verilmektedir.  

 

Ayrıntılı bilgi için ÇOMÜ Erasmus sayfasını takip edebilirsiniz: https://erasmus.comu.edu.tr/  

 

Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında 

Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri 

bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. 

Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi 

kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam 

etmelerini amaçlamaktadır. Farabi Değişim Programına katılan öğrencilere karşılıksız burs, 

öğretim üyelerine de ek ders ödemesi yapılmaktadır. 

Farabi Değişim Programının uygulanmasına ilişkin ilkeler, Yönetmelik ve Esas ve Usuller 

tarafından ayrıntılarıyla belirlenmiştir. 

Fakültemiz öğrencileri de Farabi Değişim Programı'ndan yararlanabilmektedir. 

Ayrıntılı bilgi için ÇOMÜ Farabi Değişim Programı sayfasını takip edebilirsiniz: 

https://farabi.comu.edu.tr/  

 

Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında 

eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini 

mümkün kılan bir programdır. 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişiminin önü açılmıştır. 

Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın değişim 

programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını 

kapsamaktadır. Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl 

eğitim için; öğretim elemanları ise en az 1 hafta en fazla 3 ay süreyle dünyadaki 

yükseköğretim kurumlarında ders vermek üzere programdan faydalanabilirler. Benzer şekilde 

dünyanın bütün bölgelerinden de öğrenci ve öğretim elemanları Türkiye’deki yükseköğretim 

kurumlarına gelebilirler. 

 

Ayrıntılı bilgi için ÇOMÜ Mevlana Değişim Programı sayfasını takip edebilirsiniz: 

https://mevlana.comu.edu.tr/ 

 

 

https://erasmus.comu.edu.tr/
https://farabi.comu.edu.tr/
https://mevlana.comu.edu.tr/
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7. STAJ 

Fakültemizde, öğlencilerimizin edindiği mesleki ve akademik bilgi ve becerilerini pratikte 

uygulayarak doğru karar vermelerini geliştirmeyi amaçlayan, öğretim planı dışında isteğe 

bağlı olarak staj imkânı sunulmaktadır. İkinci ve üçüncü sınıf öğrencilerimiz yaz 

dönemlerinde staj imkanından yaralanabilmektedirler. Staj süresince öğrencilerimizin iş 

kazası ve meslek hastalıkları sigortası Fakültemiz tarafından karşılanmaktadır. Ayrıca staj 

öncesinde iş sağlığı ve güvenliği eğitimi zorunlu olup, Fakültemiz ücretsiz olarak bu eğitimi 

sağlamaktadır.  

Bir başka staj imkanı ise Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin ‘Ulusal Staj’ 

Programıdır. 2., 3. Ve 4. Sınıf öğrencileri bu staj programından yararlanabilmektedirler. 

Ayrıca ara dönemde de öğrencilerimiz bu stajdan faydalanabilmektedir.  

 

Fakültemizin internet sayfasında staj sekmesinde staj süreci ile ilgili gerekli bilgiler yer 

almaktadır. https://biibf.comu.edu.tr/staj-r25.html 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin sunduğu Ulusal Staj Programı ile ilgili bilgiler 

ise; https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami sayfasında yer almaktadır.  

 

8. YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA 

 

Lisans programının yanı sıra tezli, tezsiz yüksek lisans (normal öğretim, ikinci öğretim ve 

uzaktan öğretim) ve doktora programlarımız mevcuttur. Tezli yüksek lisans programı 2 yarıyıl 

ders dönemi 2 yarıyıl tez dönemi olmak üzere toplamda 4 yarıyıldan oluşmaktadır. Yüksek 

lisans mezuniyeti sizin bir alanda uzmanlaşmış olduğunuzu göstermektedir. Tezli yüksek 

lisans programının yanı sıra 2 yarıyıldan oluşan tezsiz yüksek lisans programımız da 

mevcuttur. Yüksek lisans programı öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimi için fırsatlar 

sunmakta; kariyer ilerlemelerine, mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. 

 

Akademik kariyer hedefi bulunan öğrencilerimiz ise tezli yüksek lisans eğitimlerinden sonra 

doktora eğitimlerine devam edebilmektedir. Her bir lisansüstü programın kendine özgü 

başvuru ve kayıt koşulları bulunmaktadır. Bu koşulları sağlamaları ve programı kazanmaları 

halinde lisansüstü eğitimlerine devam edebilmektedirler. 

 

 

NOTLAR: 

Eğitim, Öğretim ve Sınav Yönetmeliği için Bakınız: https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-

ogretim-ve-sinav-yonetm.html  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://biibf.comu.edu.tr/staj-r25.html
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami
https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html
https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html

